
Open - 5 km

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o "Bł ętkitn ą Wstęgę Wisły"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 17.05.2015

Miejsce: Puławy

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

LEŚNIEWSKI ANDRZEJ POL 00:18:19ZWOLEŃ 63 00:18:17POLITECHNIKA WARSZAWASKA1211 00:18:1900:08:51

BRZUZY ŁUKASZ POL 00:18:29CHEŁM 89 00:18:29FLORIAN CHOJNICE1342 00:18:2900:09:04

SZEWCZYK GRZEGORZ POL 00:19:05KLEMENTOWICE 73 00:19:031463 00:19:0500:09:26

GWOREK MICHAŁ POL 00:19:35SADEK 00 00:19:33STS SKARŻYSKO1274 00:19:3500:09:27

GOGACZ SEBASTIAN POL 00:19:55PUŁAWY 76 00:19:521255 00:19:5500:09:47

KOWALCZYK MATEUSZ POL 00:20:09PUŁAWY 90 00:20:07WISŁA PUŁAWY1386 00:20:0900:10:02

STARZYK MARZENA POL 00:20:22KOZIENICE 96 00:20:21UKS OLIMP KOZIENICE1267 00:20:2200:10:07

MYKHAILIUK ANDRII UK 00:20:44KOVEL 86 00:20:43MARATHON CLUB `LUCHESK`1238 00:20:4400:09:59

DYDO MARIUSZ POL 00:21:49PUŁAWY 90 00:21:471309 00:21:4900:10:52

DREWNIAK PAWEŁ POL 00:21:58ŚWIDNIK 88 00:21:5614010 00:21:5800:10:14

ADAMCZYK ŁUKASZ POL 00:22:20PODSULISZKA 84 00:22:19AMBASADOR PROGRAMU13911 00:22:2000:10:41

STĘPNICKA KORNELIA POL 00:23:03KŁOCZEW 92 00:23:01BIEGUSIEM.PL15112 00:23:0300:11:25

OSIAK ARTUR POL 00:23:09GOŁĄB 88 00:23:06BIEGUSIEM.PL12813 00:23:0900:11:37

PRZERWA DOMINIK POL 00:23:18TCZOW 94 00:23:13ZWOLEŃ BIEGA14514 00:23:1800:12:15

ZIELIŃSKA BARBARA POL 00:23:34KAZIMIERZ DOLNY 78 00:23:33PUŁAWIANIN13715 00:23:3400:11:41

STRUSKI MARIAN POL 00:23:40PUŁAWY 58 00:23:37MEZAP PUŁAWY13116 00:23:4000:11:45

PRAŻMO JOANNA POL 00:23:42PUŁAWY 74 00:23:41PUŁAWIANIN13617 00:23:4200:11:35

WYDRA KAMIL POL 00:23:45PUŁAWY 75 00:23:4314718 00:23:4500:11:35

TURAK JOANNA POL 00:24:02PUŁAWY 66 00:24:02NOXY CHEMIK11919 00:24:0200:11:31

ŚCIBIOR ROBERT POL 00:24:05KLEMENTOWICE 72 00:24:0114120 00:24:0500:12:01

ŁUKASIAK TOMASZ POL 00:24:07RYKI 67 00:24:04BIEGUSIEM.PL14821 00:24:0700:11:30

PODLEŚNA ALEKSANDRA POL 00:26:02SZUMÓW 79 00:26:0114222 00:26:0200:12:04

GŁOWIENKA KATARZYNA POL 00:26:08RYKI 87 00:26:06BIEGUSIEM.PL15023 00:26:0800:13:03

BANY PIOTR POL 00:28:07RYKI 86 00:28:04BIEGUSIEM.PL14924 00:28:0700:13:46

SZALAK ANDRZEJ POL 00:29:44PUŁAWY 52 00:29:41MELRUNNING PUŁAWY15225 00:29:4400:14:06

KANIA AGNIESZKA POL 00:32:21RYKI 79 00:32:15PKO BANK POLSKI12426 00:32:2100:16:43

PLEWKA BOŻENA POL 00:32:21KOŃSKOWOLA 74 00:32:1512927 00:32:2100:16:43

MOSKALIK IWONA POL 00:33:01PUŁAWY 80 00:32:5413528 00:33:0100:16:01

GROCHOWSKA-KRAMEK EWA POL 00:33:52PUŁAWY 71 00:33:45PKO BANK POLSKI12029 00:33:5200:16:50

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.05.2015 13:24:26 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

GROCHAL NORBERT POL 00:35:53PUŁAWY 75 00:35:4814330 00:35:5300:16:48

KRAWCZYK ELŻBIETA POL 00:35:53PUŁAWY 63 00:35:4914431 00:35:5300:16:48

POMYKAŁA HALINA POL 00:38:14KOŃSKOWOLA 62 00:38:08PKO BANK POLSKI12232 00:38:1400:17:59

PAWŁOWICZ ROBERT POL 00:39:58SUCHOWOLA 79 00:39:50NIEZNISZCZALNI TEAM POLSKI CUKIER11833 00:39:5800:19:44

PAPIEWSKI MAREK POL 00:44:45PUŁAWY 80 00:44:40PUŁAWY/KALISZ13234 00:44:4500:21:33

Najstarszy zawodnik na 10 km:
49 WENERSKI WOJCIECH

Najstarsza zawodniczka na 10 km:
28 JAŃCZAK ELŻBIETA

Strona       2

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.05.2015 13:24:26 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Open - 5 km

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o "Bł ętkitn ą Wstęgę Wisły"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 17.05.2015

Miejsce: Puławy

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

LEŚNIEWSKI ANDRZEJ POL 00:18:19ZWOLEŃ 63 00:18:17POLITECHNIKA WARSZAWASKA1211 00:18:1900:08:51

BRZUZY ŁUKASZ POL 00:18:29CHEŁM 89 00:18:29FLORIAN CHOJNICE1342 00:18:2900:09:04

SZEWCZYK GRZEGORZ POL 00:19:05KLEMENTOWICE 73 00:19:031463 00:19:0500:09:26

GWOREK MICHAŁ POL 00:19:35SADEK 00 00:19:33STS SKARŻYSKO1274 00:19:3500:09:27

GOGACZ SEBASTIAN POL 00:19:55PUŁAWY 76 00:19:521255 00:19:5500:09:47

KOWALCZYK MATEUSZ POL 00:20:09PUŁAWY 90 00:20:07WISŁA PUŁAWY1386 00:20:0900:10:02

MYKHAILIUK ANDRII UK 00:20:44KOVEL 86 00:20:43MARATHON CLUB `LUCHESK`1237 00:20:4400:09:59

DYDO MARIUSZ POL 00:21:49PUŁAWY 90 00:21:471308 00:21:4900:10:52

DREWNIAK PAWEŁ POL 00:21:58ŚWIDNIK 88 00:21:561409 00:21:5800:10:14

ADAMCZYK ŁUKASZ POL 00:22:20PODSULISZKA 84 00:22:19AMBASADOR PROGRAMU13910 00:22:2000:10:41

OSIAK ARTUR POL 00:23:09GOŁĄB 88 00:23:06BIEGUSIEM.PL12811 00:23:0900:11:37

PRZERWA DOMINIK POL 00:23:18TCZOW 94 00:23:13ZWOLEŃ BIEGA14512 00:23:1800:12:15

STRUSKI MARIAN POL 00:23:40PUŁAWY 58 00:23:37MEZAP PUŁAWY13113 00:23:4000:11:45

WYDRA KAMIL POL 00:23:45PUŁAWY 75 00:23:4314714 00:23:4500:11:35

ŚCIBIOR ROBERT POL 00:24:05KLEMENTOWICE 72 00:24:0114115 00:24:0500:12:01

ŁUKASIAK TOMASZ POL 00:24:07RYKI 67 00:24:04BIEGUSIEM.PL14816 00:24:0700:11:30

BANY PIOTR POL 00:28:07RYKI 86 00:28:04BIEGUSIEM.PL14917 00:28:0700:13:46

SZALAK ANDRZEJ POL 00:29:44PUŁAWY 52 00:29:41MELRUNNING PUŁAWY15218 00:29:4400:14:06

GROCHAL NORBERT POL 00:35:53PUŁAWY 75 00:35:4814319 00:35:5300:16:48

PAWŁOWICZ ROBERT POL 00:39:58SUCHOWOLA 79 00:39:50NIEZNISZCZALNI TEAM POLSKI CUKIER11820 00:39:5800:19:44

PAPIEWSKI MAREK POL 00:44:45PUŁAWY 80 00:44:40PUŁAWY/KALISZ13221 00:44:4500:21:33

Najstarszy zawodnik na 10 km:
49 WENERSKI WOJCIECH

Najstarsza zawodniczka na 10 km:
28 JAŃCZAK ELŻBIETA

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.05.2015 13:27:27 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Open - 5 km

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o "Bł ętkitn ą Wstęgę Wisły"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 17.05.2015

Miejsce: Puławy

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

STARZYK MARZENA POL 00:20:22KOZIENICE 96 00:20:21UKS OLIMP KOZIENICE1261 00:20:2200:10:07

STĘPNICKA KORNELIA POL 00:23:03KŁOCZEW 92 00:23:01BIEGUSIEM.PL1512 00:23:0300:11:25

ZIELIŃSKA BARBARA POL 00:23:34KAZIMIERZ DOLNY 78 00:23:33PUŁAWIANIN1373 00:23:3400:11:41

PRAŻMO JOANNA POL 00:23:42PUŁAWY 74 00:23:41PUŁAWIANIN1364 00:23:4200:11:35

TURAK JOANNA POL 00:24:02PUŁAWY 66 00:24:02NOXY CHEMIK1195 00:24:0200:11:31

PODLEŚNA ALEKSANDRA POL 00:26:02SZUMÓW 79 00:26:011426 00:26:0200:12:04

GŁOWIENKA KATARZYNA POL 00:26:08RYKI 87 00:26:06BIEGUSIEM.PL1507 00:26:0800:13:03

KANIA AGNIESZKA POL 00:32:21RYKI 79 00:32:15PKO BANK POLSKI1248 00:32:2100:16:43

PLEWKA BOŻENA POL 00:32:21KOŃSKOWOLA 74 00:32:151299 00:32:2100:16:43

MOSKALIK IWONA POL 00:33:01PUŁAWY 80 00:32:5413510 00:33:0100:16:01

GROCHOWSKA-KRAMEK EWA POL 00:33:52PUŁAWY 71 00:33:45PKO BANK POLSKI12011 00:33:5200:16:50

KRAWCZYK ELŻBIETA POL 00:35:53PUŁAWY 63 00:35:4914412 00:35:5300:16:48

POMYKAŁA HALINA POL 00:38:14KOŃSKOWOLA 62 00:38:08PKO BANK POLSKI12213 00:38:1400:17:59

Najstarszy zawodnik na 10 km:
49 WENERSKI WOJCIECH

Najstarsza zawodniczka na 10 km:
28 JAŃCZAK ELŻBIETA

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.05.2015 13:27:13 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u


